ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КОЛЛЕДЖ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВА»

П Р И К А З

от  10 октября 2022   г.                                                                                 № 01/410г.

Гусев

Об участии во всероссийском спортивном

онлайн-фестивале  «Трофи!»

 Согласно Положения о проведении областного этапа всероссийского

спортивного онлайн-фестиваля среди обучающихся образовательных организаций

профессионального образования «Трофи!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от учебных занятий с 10 по 21 октября 2022 года   для участия

в областном этапе онлайн-соревнований фестиваля «Трофи!» обучающихся

колледжа, представляющих сборную команду образовательной организации,

согласно Приложения 1.

2. Назначить ответственным преподавателя физического воспитания

Снегирева И.О.,  в связи с этим:

- обеспечить участие команды в онлайн-соревнованиях, возложив на него

ответственность за участие, жизнь и безопасность во время проведения

онлайн-занятий в актовом зале образовательной организации.

- осуществить проведение инструктажа по технике безопасности во время

занятий с оформлением в установленном порядке.

3. Сетевому администратору Михайловскому М.С., обеспечить онлайн-

трансляцию региональных занятий, осуществить установку

телекоммуникаций, звуковое сопровождение.

4. Контроль исполнения приказа об участи команды колледжа в соревнованиях

возложить на преподавателя физического воспитания Снегирева И.О.

Директор  Л.В. Грубинов

СОГЛАСОВАНО:

Согласовано

___________ С.В. Корчагина

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Преподаватель  _____________             И.О. Снегирев

Приложение к Приказу № 01/410

 от 10 октября    2022 г

№  ФИО студента  Группа

1. Матевосов Матвей Андреевич  2ЭР121

2. Хадасевич Максим Сергеевич 2ЭР121

3. Белугин Владимир Владимирович 2ЭР121

4. Дрягин Дмитрий Сергеевич 4ТХ19

5. Игнатов Данила Алексеевич 4ЭР119

6. Калугин Артём Константинович 4ЭР119

7. Юшка Илья Каримович 4ЭР119

8. Шувалова Алина Михайловна 3ЮПк20

9. Сологубова Анжелика Алексеевна 3ЮПк20

11. Кочнева Ульяна Викторовна 1ЮПк22

12. Макрушина Анна Романовна 1ЮПк22

13. Гром Анна Николаевна 3ЮПк20

14. Пенкина Мария Константиновна 3ЮПк20

15. Мухина Злата Николаевна 3ВФ20

16. Каршениекс Антон Витальевич 1СВ22

17. Комышева Дарья Александровна 3ЮПк20

18. Зонтова Мария Андреевна             1ВФ22

19. Некрасов Виктор   Анатольевич    3ЭР120

20. Коржаков Дмитрий Валерьевич  3ЭР120